
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

 

Veřejná zakázka: II/409 Kamenice nad Lipou, průtah, PD, opakované zadání 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění, poskytuje 
následující informace týkající se vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace:  
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1 

 
Zadavatel požaduje zajištění zatížitelnosti mostu ev. č. 409-11 bez omezení. Zároveň požaduje 
v místě opěr mostu provést inženýrsko-geologický průzkum. Z předložených podkladů (mostní 
list a protokol z hlavní mostní prohlídky) je zřejmé, že není znám způsob založení mostu. Chápe 
uchazeč správně, že zadavatel na základě výše uvedených požadavků a podkladů předpokládá 
úplnou rekonstrukcí tohoto mostu, tj. demolici stávajícího mostu a návrh nového přemostění? 
 

Reakce zadavatele:  
Řešení bude vycházet z návrhu projektanta. 
 
 
Dotaz č. 2 
V mostnímu objektu ev.č. 409-11 těsně přiléhá ocelová lávka pro pěší. Spodní stavba a 
pravděpodobně i založení této lávky není stavebně odděleno od konstrukce mostu ev.č. 409-11. 
Chápe uchazeč správně, že i za těchto okolností není rekonstrukce této lávky předmětem 
zadání? 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 92581/2022 Ing. Aneta Veleba / 564 602 181 1. 11. 2022 

 



 

 

Reakce zadavatele: 
Rekonstrukce lávky není předmětem plnění veřejné zakázky. 
 
 
Dotaz č. 3 
Poskytne zadavatel v rámci dodatečných podkladů dendrologický průzkum předmětných částí 
ulic Masarykova a Jakuba Jelínka? 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel tyto podklady neposkytne, nemá je k dispozici. 
 
 
Dotaz č. 4 
Poskytne zadavatel v rámci dodatečných podkladů kamerové prohlídky stávající kanalizace do 
které je odvodněna Masarykova ulice a ulice Jakuba Jelínka. 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel tyto podklady neposkytne, nemá je k dispozici. 
 
 
K žádným změnám zadávací dokumentace došlo. 
 
 
 
 
Ing. Pavel Bartoš 
pověřený zastupováním vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství  
 


		2022-11-01T14:12:24+0000




